ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОСКОВСКОГО РАЙОНА Г. ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.02.2012 г.

	№
	27/207-3

	г. Тверь

О количественном составе участковых избирательных комиссий по выборам Президента Российской Федерации
В соответствии со статьями 15, 21  Федерального закона  «О выборах Президента  Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить следующий количественный состав участковых избирательных комиссий по выборам Президента Российской Федерации:

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 992 – 11 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 993 – 10 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 994 – 7 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 995 – 10 членов комиссии с правом решающего голоса;
участковая избирательная комиссия избирательного участка № 996 – 11 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 997 – 12 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 998 – 11 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 999 – 10 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1000 – 10 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1001 - 10 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1002 – 10 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1003 – 7  членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1004 – 11 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1005 – 11 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1006 – 10 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1007 – 12 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1008 - 10 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1009 – 10 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1010 – 10 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1011 - 11 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1012 – 10 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1013 – 7 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1014 - 12 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1015 - 11 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1016 – 10 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1017 - 11 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1018 - 11 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1019 - 10 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1020 - 10 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1021 - 10 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1022 - 11 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1023 – 11 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1024 – 11 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1025 - 10 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1026 - 10 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1027 - 10 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1028 - 11 членов комиссии с правом решающего голоса;
участковая избирательная комиссия избирательного участка №1029 - 11 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1030 – 11 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1031 - 12 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1032 - 11 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1033 - 11 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1034 - 11 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1035 - 11 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1036 - 11 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1037 - 11 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1038 - 11 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1039 - 10 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1040 - 10 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1041 - 10 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1042 – 11 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1043 - 6 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1044 - 7 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1045 - 6 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1046 - 5 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1047 - 6 членов комиссии с правом решающего голоса;

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель избирательной  комиссии                                 О.В. Бабкина

Секретарь избирательной  комиссии                                    И.И. Жарлицына